
آگهی فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی 
)مناقصه عمومی و  یک مرحله ای شماره    53146161(

شرکت ملی گاز ایران 
شرکت گاز استان خراسان جنوبی 

)سهامی خاص(

نام و نشانی دستگاه مناقصه گذار: شرکت گاز استان خراسان جنوبی )سهامی خاص(- 

بیرجند- سایت اداری- بلوار پیامبر اعظم )ص(- ابتدای خیابان شهدای نیروی انتظامی- شرکت گاز 

استان خراسان جنوبی- طبقه اول- امور حقوقی و پیمان ها- کدپستی : 9719866838 - تلفن :  

32392000-056 ، نمابر امور پیمان ها:  056-32400523

موضوع مناقصه: انجام خدمات راهبری امور ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت گاز استان 

 )www.setadiran.ir( به آدرس )خراسان جنوبی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد 

و به شماره فراخوان )2002091444000027(

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین 

برای معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- مبلغ تضمین : 

3.100.000.000 ریال )سه میلیارد و یکصد میلیون ریال( - ارائه هر گونه چک به عنوان تضمین 

شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد قبول نمی باشد.

نکته: اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار تا قبل از آخرین مهلت عودت اسناد مناقصه در 

سامانه ستاد علاوه بر بارگذاری از طریق سامانه مذکور بایستی به امور پیمان ها شرکت گاز استان 

خراسان جنوبی ارائه گردد.

محل تأمین اعتبار پیمان: از محل اعتبارات جاری شرکت گاز استان خراسان جنوبی

شرایط متقاضیان : 1- ارائه تصویر برابر با اصل شده پروانه رتبه بندی و تأیید صلاحیت معتبر از وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی در رشته خدمات عمومی

2- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

3- داشتن سابقه  کاری مرتبط و کافی با موضوع مناقصه و ارائه رضایتنامه از کارفرمایان پیشین

4- ارائه مدارک معتبر ثبتی مناقصه گر و مدارک و مستندات مذکور در اسناد ارزیابی کیفی 

 تذکر: مطابق بند الف ماده 5 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از 

کالای ایرانی، ارجاع کار صرفا به موسسات و شرکت های ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی های 

مندرج در سامانه ماده 4 این قانون )سامان توانیران( مجاز است.

 برنامه زمانی مناقصه: 1- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: از تاریخ 1402/04/04 لغایت ساعت 

08:00روز یکشنبه مورخ 1402/04/11

2- آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی روی سامانه ستاد: ساعت 08:00 روز یکشنبه 

مورخ 1402/04/25

3- اعلام نتایج ارزیابی کیفی:  1402/04/27 

4- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1401/04/27 لغایت ساعت 09:30روز پنجشنبه 

مورخ 1402/04/29

5- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه روی سامانه ستاد: ساعت 09:30روز  یکشنبه مورخ 

1402/05/08

6- زمان و مکان بازگشایی پاکات: ساعت 10:00روز یکشنبه مورخ 1402/05/08- سالن جلسات 

شرکت گاز استان خراسان جنوبی

کلیه اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس )www.setadiran.ir( توزیع خواهد شد و هر یک از مناقصه گران جهت دریافت و عودت 

اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی، بایستی اسناد را تا آخرین مهلت ذکرشده در آگهی از طریق سامانه 

ستاد دریافت و یا بارگذاری نمایند. 

مناقصه گران تاییدشده در ارزیابی کیفی می بایست اسناد مناقصه را پس از بارگذاری در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت تا قبل از شروع جلسه کمیسیون مناقصات به صورت فیزیکی نیز تحویل 

دبیرخانه رمز و محرمانه واحد حراست شرکت گاز استان خراسان جنوبی نمایند.

این آگهی در سایت های www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir  و 

www.setadiran.ir قابل رؤیت می باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی شماره شناسه1514902 

آگهی تجدیدمناقصه ) نوبت اول (نوبت دوم
شرکت ملی نفت ایران 

مناقصه عمومی یک مرحله ای )به روش معمولی همراه با ارزیابی کیفی (
 موضوع مناقصه: خرید مواد شیمیایی )تقاضای شماره 0210013(

)XC POLYMER(  :مشخصات مناقصه
مبلغ برآورد )ریال/ارز(شرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گذار

XC POLYMER(231,000,000,000(0210013شرکت ملی حفاری ایران
روش ارزیابی کیفی مناقصه گران:

بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز 50(روش ارزیابی
نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه:

 دریافت اسناد
توسط شرکت

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغازشده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت.تاریخ شروع دریافت
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir –تدارکات موادشیمیایی تلفن تماس 34146192-061محل دریافت

تحویل اسناد به
شرکت

  14 روز پس از آخرین روز دریافت اسنادآخرین مهلت

محل تحویل
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان 

فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 
061-34148580 – 34148569

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:
000ر 000ر 620ر 10 )ده میلیارد و ششصد و بیست میلیون ریال ( تقاضای 0210013مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

ضمانت نامه بانکی یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیربانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی
و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659 ت / 123402 مورخ 94/09/22 موردقبول و پذیرش می باشد.
اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده 

)IR 350100004001114006376636 :شرکت ملی حفاری ایران  )شماره شبا
روز )برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد.(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

تذکر: با توجه به بخشنامه شماره 98/138665 مورخ 98/04/03 معاونت پژوهش و فناوری وزارت نفت مبنی بر به کارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( ثبت نام کلیه متقاضیان حضور در مناقصات،مزایدات شرکت ملی حفاری ایران در پایگاه www.setadiran.ir الزامی می باشد.

http://sapp.ir/nidc_pr                www.nidc.ir کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران 
شماره شناسه 1517913
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دوشنبه ۵ تیر ۱۴۰۲   شماره 389۷دوشنبه ۵ تیر ۱۴۰۲   شماره 389۷

دانشگاهدانشگاهدانشگاهدانشگاه f a r h i k h t e g a n o n l i n ef a r h i k h t e g a n o n l i n e

ندا اظهری 
مترجم

»فرهیختگان« از پروژه های مشترک بین شرکت های غول فناوری دنیا و پیشرفت حوزه های آموزشی، پژوهشی و فناورانه گزارش می دهد

راه�پیشرفتفناوریازدانشگاهمیگذرد
همکاری بین صنعت و دانشگاه از مهم ترین عوامل رشد 
نوآوری و فناوری است. صنعت با دانش تخصصی و آموزش 
عملی، استعدادهای آماده به کار را به  دست می آورد و 
دانشگاه ها با داشتن فرصت هایی برای کار روی فناوری های 
مرتبط و مشکلات چالش برانگیز سود می برند. شرکت های 
بزرگ فناوری در دنیا که معمولا به غول های فناوری معروفند، مانند آمازون، مایکروسافت، اپل و... در دل 
خود استعدادهایی دارند که بخش اعظمی از آنها را فارغ التحصیلان دانشگاهی تشکیل می دهند و از دانشی 
که به واسطه حضور آنها وارد صنعت می شود، در راه توسعه بیشتر نوآوری ها و فناوری های جدید استفاده 
می کنند. به طور قطع همکاری هرچه بیشتر میان این شرکت های فناورانه و دانشگاه ها قادر است تولیدات 
صنعتی فناوری های جدید را رونق دهد و با دانش جدیدی که هرساله به روز می شود، شاهد تولیدات نوآورانه تر 

و جدیدتر در عرصه های فناوری خواهیم بود.

 مشارکتی با هدف تضمین اشتغال کارکنان
به گزارش morgan، غول فناوری آمازون که یکی از بزرگ ترین خرده فروش های آنلاین 

دنیا به شمار می رود، در سال گذشته همکاری خود را با دانشگاه ایالتی »مورگان« به عنوان 

نخستین شریک آموزشی چهارساله ای در قالب دوره انتخاب شغل کارکنان آغاز کرده است. 

این دانشگاه، بزرگ ترین کالج و دانشگاه سیاه پوستان در مریلند است. دوره انتخاب شغلی 

با همکاری کالج مطالعات میان رشته ای و مستمر دانشگاه ارائه می شود، به کارکنان ساعتی 

آمازون در کل این ایالت و ایالت های همسایه اجازه می دهد تا مورگان را به عنوان مقصدی 

برای ادامه تحصیل یا یادگیری مهارت های جدید انتخاب کنند. دانشگاه مورگان با کالج 

میان رشته ای و مطالعات دائمی که به تازگی راه اندازی کرده، به کارمندان آمازون امکان 

تحصیل در دوره لیسانس میان رشته ای، فرصت های یادگیری آنلاین و پشتیبانی از مشاوران 

اختصاصی را ارائه می دهد. دوره انتخاب شغلی آمازون یک مزیت شغلی است که کارمندان 

را قادر می سازد مهارت های جدیدی را برای موفقیت شغلی در آمازون بیاموزند. درکنار شهریه 

از پیش پرداخت شده این کالج، گواهی های صنعتی نیز برای ایجاد مشاغل مورد تقاضا 

طراحی شده و مهارت هایی چون زبان انگلیسی به آنها آموزش داده می شود. شرکت آمازون 

درحال سرمایه گذاری 1.2 میلیارد دلاری برای ارتقای مهارت آموزی به بیش از 300 هزار 

کارمند تا سال 2025 است تا به آنها کمک کند به مشاغل پردرآمد و پرتقاضا منتقل شوند.

 
 تامین مالی پروژه های پژوهشی دانشگاه

به گزارش chainstoreage، چندی پیش شرکت آمازون همکاری خود را دانشگاه ایالتی 

»تنسی« آغاز کرد. در همکاری با دانشکده مهندسی دانشگاه تنسی، آمازون تامین 

مالی پروژه های پژوهشی دانشگاهی را برعهده گرفته است که تمرکز اصلی آن روی 

حوزه های هوش مصنوعی، رباتیک و پژوهش های عملیاتی است. این طرح نوآورانه با 

هدف توانمندسازی اعضای هیات علمی مهندسی این دانشکده طراحی شده که در آن، 

فناوری های نوآورانه و حمایت های پژوهشی به آنها کمک می کند به رهبران فناوری نسل 

بعد تبدیل شوند. محققان آمازون معتقدند که همکاری آنها با محققان حوزه مهندسی این 

دانشگاه راه را برای دستاوردهای جدید و مهم در حوزه انسان و ربات ها، بهینه سازی هدایت 

خودروهای خودران و سنتز داده های تشخیص آسیب های شدید هموار می کند.

 

راه اندازی مرکز علوم
به گزارش forbes، آمازون در همکاری با دانشگاه تگزاس به دنبال راه اندازی مرکزی برای 

پیشبرد مشارکت های علمی پژوهشی و مهندسی جدید است که هدف آن توسعه فناوری ها 

در زمینه هایی چون انتشار ویدئو، جست وجو، بازیابی اطلاعات و رباتیک است. این مرکز 

علوم آخرین سری از مراکز علوم به شمار می رود که با همکاری دانشگاه های بزرگ پژوهشی یا 

سازمان های علمی راه اندازی می شود. تمرکز این مرکز روی تسهیل همکاری ها میان دانشگاه 

و صنایع فناورانه است که منجر به پیشرفت اکتشافات در حوزه علوم و مهندسی خواهد شد.

 
ارائه نوآوری در آموزش و پژوهش

آمازون در برنامه ای دیگر با دانشگاه جورج میسون وارد همکاری شده که به دانشگاه در 

ارائه خدمات بهتر به دانشجویان و ایجاد فضایی پایدارتر و ارائه برنامه های آموزشی جدید 

در مرکز مهندسی داده کمک می کند. دانشگاه میسون با استفاده از راه حل های فنی 

از سرویس های ابری خدمات وب آمازون، یک پلتفرم یکپارچه برای بهبود فرآیند انتقال 

دانشجویان از کالج های محلی به دانشگاه ایجاد خواهد کرد. این فرآیند یکپارچه بسیاری 

از موانع بر سر راه ثبت نام و انتقال دانشجویان را برطرف می کند. با این همکاری می توان 

انتظار توسعه رویکردهای جدید برای رفع ناامنی غذایی، کاهش شکاف مهارت های فنی 

در مهندسی مرکز داده و پیشبرد اولویت های زیست محیطی را داشت.

 
تامین بودجه پروژه های هوش مصنوعی

آمازون در همکاری با دانشگاه »هووارد« آمریکا که بیشتر در قالب همکاری با دانشکده 

مهندسی و معماری صورت می گیرد، متعهد خواهد شد که بودجه پروژه های پژوهشی را 

با تمرکز بر یادگیری ماشینی و پردازش زبان طبیعی تامین کند. با بودجه ای که صرف این 

حوزه خواهد شد، دانشجویان و اعضای هیات علمی در حوزه های هوش مصنوعی، یادگیری 

ماشینی، رباتیک و پردازش زبان طبیعی پیشرفت خواهند کرد. ماحصل این همکاری به 

بهره مندی از تخصص های فناورانه متقابل می انجامد. 

آمازون در سال 2019، طرح »انصاف« را در هوش مصنوعی با مشارکت بنیاد ملی علوم 

آمریکا راه اندازی کرد. این طرح 21 میلیون دلاری از زمان آغاز به کار، بودجه ای برای 34 

تیم تحت رهبری دانشگاه ها را فراهم کرد.

آموزش نیروی کار در حوزه خودروهای برقی
انجمن دانشگاه های آمریکا، راه اندازی مرکز جدید خودروهای برقی را در بحبوحه افزایش 

تقاضا برای خودروهای برقی برعهده گرفته است. این انجمن قرار است نقشی کلیدی در 

آموزش کارگران فعال در حوزه خودروهای برقی )EV( ایفا کند، به طوری که این انجمن یک 

مرکز کارآموزی در سراسر کشور را با مشارکت شرکت های بزرگ فناوری راه اندازی کرده است. 

این انجمن درکنار تسلا و پاناسونیک، مرکز جدید خودروهای برقی را هدایت می کنند. 

تقاضا برای توسعه دهندگان نرم افزار و مونتاژکنندگان باتری های الکتریکی، مهندسان 

باتری و مهندسان شیمی افزایش می یابد و هزاران فرصت را برای کارگران تولیدی به منظور 

ارتقای مهارت ها ایجاد می کند. بودجه این مرکز از طریق کمک هزینه 8 میلیون دلاری 

وزارت کار برای کارآموزی در آمریکا تامین خواهد شد که برای دانشجویان قابل دسترسی 

است و برای تحقق اهداف دولت بایدن درمورد خودروهای برقی امری کلیدی به شمار 

می رود. کارآموزی یکی از راه هایی است که تسلا به واسطه آن درحال پرورش نیروی کار 

موردنیاز خود با مشارکت کالج های محلی است تا اطمینان حاصل کند دانشجویان 

درحال یادگیری مهارت های موردنیاز برای موفقیت در ساخت و نگهداری خودروهای برقی 

هستند. مقامات دولتی و مدیران کسب وکارها به کالج های محلی برای برآوردن نیازهای 

هرچه بیشتر نیروی کار در صنعت خودروهای برقی در سال های اخیر نگاه کرده اند.

تقویت پاکستان در بازار خودروهای برقی
در مشارکتی که بین دانشکده مهندسی نیروی دریایی پاکستان و کمپانی تسلا 

اتفاق افتاده، تسلا از تولید باارزش ترین خودروهای برقی در پاکستان حمایت 

کرده که درحال تسریع انتقال جهان به انرژی پایدار با خودروهای برقی، انرژی 

خورشیدی و راه حل های یکپارچه انرژی تجدیدپذیر است. تسلا این حمایت مالی 

را از تیم های دانشجویی سراسر جهان به عمل می آورد و تیم دانشگاهی پاکستان 

به نام FERN، نخستین تیم این کشور است که توانسته از حمایت های مالی این 

کمپانی بزرگ بهره مند شود. جدا از تمدید حمایت فنی، تسلا تخفیف پنج هزار 

یورویی را نیز برای تجهیز بخش ها و فناوری های مختلف به کار رفته در خودروهای 

برقی توسط دانشگاه ها مانند تراشه ها و بردهای توسعه دهنده اعمال می کند. تیم 

FERN یک تیم دانشجویی مشهور از کالج مهندسی نیروی دریایی پاکستان است 

که فعالیت خود را از سال 2016 در زمینه نیروی محرکه الکتریکی آغاز کرده است. 

این تیم برای اولین بار در این کشور روی پروژه خودروهای بدون راننده در پاکستان 

فعالیت می کند. به طور قطع همکاری تسلا با این تیم دانشگاهی، می تواند نقطه 

عطفی برای این تیم و دانشگاه باشد تا بتوانند بازار قابل توجهی از خودروهای برقی 

را در جهان از آن خود کنند.

تربیت نیروی کار برای آینده 
دانشگاه »موناش« استرالیا در همکاری با کمپانی Oracle درنظر دارد دانشجویان خود 

را برای اشتغال در کسب وکارهای آینده آماده کند. کمپانی Oracle یک شرکت فناوری 

رایانه ای واقع در آمریکاست که در زمینه تولید سخت افزارهای رایانه ای، ابزارهای توسعه 

پایگاه داده، طراحی و ساخت نرم افزارهای کاربردی و... فعالیت می کند. این دانشگاه در 

همکاری با این کمپانی درنظر دارد یک برنامه یادگیری عملی جدید، سفارشی و عملی را 

برای دانشجویان مقطع کارشناسی دانشکده بازرگانی موناش ارائه دهد تا اطمینان حاصل 

کند این گروه از دانشجویان با مهارت هایی که در دنیای دیجیتال دارند، می توانند فرصت 

مغتنمی را برای ورود به بازار کار به دست آورند. با طرح توسعه مهارت های برنامه های کاربردی 

ابری Oracle، اعضای هیات علمی و دانشجویان دانشکده بازرگانی موناش به برنامه درسی 

پیشرو در صنعت دسترسی خواهند داشت که به عنوان یک برنامه آنلاین رایگان دسترسی 

آسان همراه با محتوای دروس تکمیلی و میکرو خواهد بود. دانشگاه موناش با پذیرش این 

پیشنهاد همکاری، نخستین دانشگاه استرالیایی است که به شبکه جهانی درحال گسترش 

دانشگاه ها و دانشجویان پیوسته است و درتلاش جهت آماده سازی دانشجویان برای آینده 

دیجیتال و ارتقای قابلیت اشتغال فارغ التحصیلان، با کمپانی Oracle همکاری کرده و به 

دانشجویان امکان یادگیری عملی با برخی از پرکاربردترین فناوری های ابری را می دهد. 

تحول دیجیتال در همکاری با دانشگاه اماراتی
 Ankabut شبکه پژوهشی و آموزشی ملی پیشرفته امارات متحده عربی موسوم به

که به موسسات دانشگاهی، اتصال به شبکه های آموزشی در سراسر جهان را ارائه 

می دهد، با این مشارکت برای گسترش یکی از برنامه های آموزشی پیشرو در امارات و 

خاورمیانه همکاری خواهد کرد. این مشارکت، شرکت Oracle را به عنوان ارائه دهنده 

راه حل های فناورانه بلندمدت و شریک فناوری استراتژیک برای این شبکه پژوهشی 

معرفی کرده و از مزایای کامل برنامه های ابری یکپارچه و مجموعه زیرساخت های 

شرکت بهره می برد. شبکه Ankabut، کمپانی Oracle را به عنوان شریکی برای 

ساخت اکوسیستم آموزشی جدید و خدمات پلتفرم ابری انتخاب کرده است. این دو 

سازمان در حال حاضر با یکدیگر همکاری می کنند تا ردپای موجود را با استفاده از 

این کمپانی گسترش دهند و جایگاه امارات را به عنوان پیشرو در خدمات آموزشی 

و تسریع تحول دیجیتال تقویت کنند. این شبکه با همکاری این کمپانی بهترین 

خدمات ابری آموزشی را در امارات و کل خاورمیانه ایجاد می کند و در عین حال برای 

 Ankabut .دانشگاه ها و موسسات دانشگاهی بیشتری قابل دسترسی خواهد بود

در نظر دارد برای ایجاد یک محیط دیجیتال، فرصت های بی پایانی را برای آموزش 

بیشتر و همکاری در منطقه باز کند.

دسترسی به آموزش عالی در رشته های متمرکز هنری
کمپانی نتفلیکس که ارائه دهنده سرویس پیشروی سرگرمی در جهان است، در همکاری 

با دانشکده حسابداری کنیا با حمایت مالی از آنها، فرصتی را پیش روی هنرمندان خلاق 

آفریقایی قرار داده تا به آموزش عالی با کیفیت در رشته های متمرکز بر فیلم و تلویزیون دسترسی 

داشته باشند. صندوق بورس تحصیلی برای دانشجویان، بخشی از صندوق سرمایه گذاری 

خلاقانه نتفلیکس است که در سال 2021 با هدف توسعه یک مرکز قدرتمند و متنوع از 

خلاقان سراسر جهان راه اندازی شد. این طرح در حال حاضر از سوی این صندوق با مشارکت 

دانشگاه حسابداری کنیا و موسسه رسانه دیجیتال آفریقا اداره می شود. 

اشتغال به کار استعدادهای هنری
کالج هنر و طراحی Otis در همکاری با کمپانی نتفلیکس، روی یک برنامه سرگرمی مشارکت 

می کنند. این برنامه در شکل دهی به آینده بازاریابی سرگرمی موثر است. طی این همکاری 

قرار است از ابتدای پاییز 2023، این طرح همه جانبه جدید، مسیرهایی را پیش روی مشاغل 

رقابتی در بازاریابی سرگرمی برای دانشجویان رنگین پوست فراهم کند. این برنامه در ابتدا 

قرار است با حضور 18 دانشجوی بااستعداد آغاز به  کار کند که آموزش های آن را مربیان 

متخصص کالج هنر و طراحی Otis و متخصصان صنعت برعهده گرفته اند. آنها بورسیه 

تحصیلی کامل و راهنمای مستقیم دریافت خواهند کرد. این برنامه فشرده 20 ماهه با ترکیب 

دوره های آموزشی عملی با متخصصان برتر صنعت و فرصت های کارآموزی، افراد خلاق را 

آماده می کند تا در انواع مختلف مشاغل بازاریابی صنعت سرگرمی با مهارت های مورد تقاضا، 

مجموعه ای قدرتمند و شبکه ای حرفه ای ایجاد کنند. این برنامه درسی شامل یادگیری عملی 

در یک محیط پروژه محور است تا به شما کمک کند تا درک کاملی از مهارت های طراحی و 

مفاهیم موردنیاز مشاغل در بازاریابی سرگرمی ایجاد کند. این موارد شامل طراحی دیجیتال، 

تصویرسازی، حرکت، کپی رایتینگ و موارد دیگر می شود. علاوه براین، دانشجویان فرآیندهای 

کاری متفاوتی را که در کسب وکار طراحی متمرکز هستند، فرا خواهند گرفت و نیز می توانند 

مسیر آموزشی خود را از طریق طیف گسترده ای از دروس انتخابی حین پیشرفت در برنامه 

سفارشی سازی کنند. 

  ارائه نوآوری های آموزشی در دانشگاه گالودت
به گزارش apple، دانشگاه گالودت در همکاری با کمپانی اپل، فصلی دیگری از ماموریت 

خود را برای ارائه دانش و مهارت های عملی به دانشجویان برای دستیابی به موفقیت شخصی 

و حرفه ای نشان می دهد. این مشارکت، با طرحی موسوم به »طرح ابتکاری گالودت«، 

سه الزام شامل برابری و تعلق، ماموریت دوزبانه و نوآوری را در دستور کار قرار داده است. 

این دانشگاه که معروف ترین دانشگاه ویژه ناشنوایان و کم شنوایان در دنیاست، به مرکز 

پیشرفته ای برای ارائه شیوه های یادگیری و آموزش تبدیل شده است. از آنجا که بسیاری از 

مراکز آموزشی دنیا با چالش هایی در یادگیری از راه دور و کلاس های آنلاین مواجه هستند، 

این دانشگاه با همکاری اپل شرایطی را فراهم کرده که افراد با فناوری های شخصی بتوانند 

از این امکانات بهره مند شوند. این دانشگاه که استفاده گسترده ای از فناوری دارد، تمام 

واحدهای درسی را با مفاهیم آنلاین ارائه داده و دانشجویان می تواند از سیستم یادگیری 

آنلاین استفاده کنند. این سطح از یکپارچگی فناوری در دانشگاه بالاتر از میانگین جهانی 

است. در دوره های آموزشی این مرکز همچنین از برنامه های بصری و ویدئویی استفاده 

می شود. بخش وسیعی از فناوری های به کار رفته در این دانشگاه، ماحصل همکاری با 

کمپانی اپل است. به عنوان مثال استفاده از iPad Pro با طراحی دسترسی بصری داخلی 

و بهره مندی از Live Listen برای تنظیم »ایرپادها« و سمعک هاست. دانشجویان همچنین 

می توانند از فناوری AirDrop برای انتقال فایل استفاده کنند. 

آموزش کدگذاری در موسسه سلطنتی فناوری ملبورن
به گزارش rmit، این دانشگاه بزرگ ترین ارائه دهنده آموزش های دانشگاهی در استرالیاست. 

برنامه کدگذاری اپل و برنامه های آموزشی آن در همکاری با این دانشگاه آموزش های مربوط 

به کدگذاری را به فراگیران ارائه می دهد و دانشجویان را برای ورود به مشاغلی در حوزه اقتصاد 

نرم افزار آماده می کند. این کمپانی به منظور رشد فرصت های موجود برای ارائه دوره های 

کدگذاری به دانشجویان، در همکاری با موسسه سلطنتی فناوری ملبورن و دانشگاه فناوری 

سیدنی، دو »طرح بنیاد اپل« را راه اندازی کرده است که دوره ای چهارهفته ای را برگزار 

می کند. در این دوره یک ماهه، دانشجویان مهارت هایی را برای طراحی نمونه نرم افزار اولیه 

خود کسب می کنند و مهارت های مقدماتی کدگذاری را فرا می گیرند.

 
  همکاری با دانشگاه ایالتی کالیفرنیا 

به گزارش apple، این دانشگاه در قالب مرکز نوآوری آموزش، فرصت لازم را برای فراگیری 

مهارت های علم و فناوری مانند طراحی نرم افزار در اختیار دانشجویان قرار می دهد. اپل 

طرحی را با عنوان »طرح ابتکاری آموزش اجتماعی اپل« در سال 2019 اجرایی کرده که 

دانشگاه ایالتی کالیفرنیا هم بخشی از این طرح است و در این طرح مباحثی چون کدگذاری، 

خلاقیت و فرصت های شغلی به فراگیران آموزش داده می شود. این طرح به 99 کشور و منطقه 

 STEAM دنیا گسترش یافته است. از زمان همکاری این دانشگاه با اپل، تجربه رشته های

)علوم، فناوری، مهندسی، هنر و ریاضیات( را برای حدود دوهزار دانشجو و استاد در سراسر 

لس آنجلس فراهم کرده است. فراگیران در این طرح در علوم کامپیوتر، کدگذاری و فعالیت 

در حوزه IT کسب مهارت می کنند. 

اپل با اجرای »طرح ابتکاری عدالت و برابری نژادی« به منظور برقراری فرصت های برابر آموزشی 

برای سیاه پوستان طی سه سال گذشته بیش از 200 میلیون دلار هزینه کرده است. این 

کمپانی بیش از 50 میلیون دلار به دانشگاه ها و کالج های ویژه سیاه پوستان اهدا کرده تا 

به این واسطه از فرصت های آموزشی در حوزه های STEAM حمایت کند.

 کمک به افزایش دسترسی به فناوری متاورس
به گزارش analyticsinsight، کمپانی »متا« که پیش از این با عنوان فیسبوک فعالیت می کرد، 

در استفاده از واقعیت مجازی و فناوری متاورس در بخش آموزش حضور فعال دارد و به دانشگاه ها 

در برگزاری کلاس های درس واقعیت مجازی کمک می کند. دانشگاه مریلند یکی از پردیس هایی 

است که از سوی کمپانی »متا« برای توسعه هرچه بیشتر فناوری متاورس و واقعیت مجازی با 

»متا« مشارکت می کند. هدف از این نوع همکاری، افزایش دسترسی دانشجویان به فناوری های 

متاورس و بلاکچین است. در قالب این طرح، دانشجویان می توانند از هدست هایی استفاده کنند 

و در قالب واقعیت مجازی وارد یک ساختمان اداری شوند و با آواتار کمک مالی صحبت کنند.

 
افتتاح 10 پردیس متاورس 

شرکت »متا« در تعامل با دانشگاه ها به آنها کمک می کند تا پردیس های واقعیت مجازی خود 

را آنلاین کنند. این شرکت قرار است 10 پردیس مجازی را به عنوان بخشی از پروژه یادگیری 

فراگیر خود افتتاح کند که به دنبال انتقال آموزش به محیط های واقعیت مجازی است. »متا« 

با همکاری یک استارتاپ فعال در حوزه آموزش واقعیت مجازی قرار است 150 میلیون دلار 

در این طرح سرمایه گذاری کند. از بزرگ ترین کاربردهای فناوری واقعیت مجازی و متاورس 

استفاده از آن در بخش آموزش و امکان تحقق کلاس های واقعیت مجازی است. »متا« درنظر 

دارد این ایده را با همکاری دانشگاه ها اجرایی کند تا پردیس های مبتنی بر متاورس خود را 

راه اندازی کنند. به عنوان بخشی از این طرح، دانشگاه پنج دوره در پردیس متاورس ارائه 

می دهد که در مقایسه با دوره های غیرفراگیر، بدون هزینه اضافی ارائه می شوند. دانشکده 

پرستاری دانشگاه کانزاس، دانشگاه ایالتی نیومکزیکو، دانشگاه ایالتی داکوتای جنوبی، 

دانشگاه ویرجینیای غربی و شماری دیگر از دانشگاه ها نیز در این مشارکت حضور دارند.

انتخاب دانشگاه به عنوان شریک پژوهشی
کمپانی »متا«، دانشگاه تگزاس جنوبی را به عنوان شریک پژوهشی برای بالا بردن تجربه 

اینستاگرامی انتخاب کرده و قرار است در نخستین پروژه پژوهشی متا همکاری داشته 

باشد. این پژوهش که توسط تیم های هوش مصنوعی و حقوق مدنی متا تحت کنترل 

است، با هدف ایجاد تجربه کاربری بهتر برای جوامعی انجام می شود که از لحاظ تاریخی 

به حاشیه رانده شده اند. دانشگاه تگزاس جنوبی یکی از چهار دانشگاه و موسسه شریک 

در این پروژه است. در ماه های بعد ممکن است از کاربران اینستاگرام در آمریکا خواسته 

شود که نژاد یا قومیت خود را به اشتراک بگذارند. در صورت تمایل برای مشارکت، کاربران 

به یک نظرسنجی هدایت می شوند که میزبانی آن را یک گروه تحقیقاتی بین المللی موسوم 

به YouGov برعهده دارد. 

قدرتمندسازی دانشجویان دانشگاه قطر در 
عصر دیجیتال

به گزارش microsoft، چندی پیش بود که دانشگاه 

قطر با مایکروسافت قرارداد تحول آموزشی را به منظور 

توانمندسازی دانشجویان و اعضای هیات علمی با کمک 

ابزارها و مهارت ها برای مهار قدرت فناوری پیشرفته امضا 

کرد. هدف از این قرارداد، حمایت از طرح تحول دیجیتال 

قطر با اجرای چهارچوب تحول آموزش مایکروسافت 

در بخش های اصلی آموزش عالی است. حفاظت از 

شرایط سایبری دانشگاه، اعمال نفوذ در فناوری ها برای 

ارائه آموزش های نوآورانه و تجربه یادگیری، استقبال از 

فناوری های هوشمندی چون هوش مصنوعی و محاسبات 

ابری و نیز تسهیل پژوهش های جدید علمی و از همه 

مهم تر دسترسی آسان تر برای دانشجویان است.

 
تسهیل تحول دیجیتال در آموزش عالی در 

فیلیپین 
به گزارش microsoft، دانشگاه ایالتی »باتانگاس« که 

دانشگاه ملی مهندسی در فیلیپین است در همکاری 

با مایکروسافت و ادغام طرح مهارتی و اشتغالزایی 

مایکروسافت در مسیر تحول دیجیتال پایدار قدم گذاشته 

است. طی این همکاری پنج ساله که از فوریه 2023 

آغاز شده، این دانشگاه در نظر دارد دانشجویان خود 

را برای آینده و دسترسی بیشتر به ابزارها و برنامه های 

مایکروسافت آماده کند. در این طرح، مهارت های 

دیجیتال دانشجویان مانند یادگیری مایکروسافت، 

یادگیری لینکدین و تاییدیه های مایکروسافت بهبود 

می یابد. این همکاری با مایکروسافت، دانشگاه 

»باتانگاس« را به وضعیت یک دانشگاه هوشمند تبدیل 

خواهد کرد که دسترسی دانشجویان آن را به مهارت ها 

و دانش دیجیتال به منظور اشتغال در قرن 21 افزایش 

می دهد. این دانشگاه همچنین امیدوار است به عنوان 

یک مدل تحول دیجیتال برای سایر موسسات آموزش 

عالی در سراسر فیلیپین خدمت کند.

 
استفاده هوشمندانه تر از فناوری های جدید

به گزارش nyenrode، دانشگاه تجاری Nyenrode هلند در 

همکاری با مایکروسافت به دنبال بهبود تصمیم گیری های 

مبتنی بر داده و شخصی سازی و بهینه سازی بیشتر تجربه 

دانشجویان است. علاوه براین، دوره هایی که در این 

 ICT دانشگاه برگزار می شوند در زمینه تحول دیجیتال و

هستند که با مشارکت مایکروسافت با کیفیت بالاتری 

پیش می روند. آنها به دنبال آن هستند که دانشجویان 

استفاده هوشمندانه تری از جدیدترین فناوری ها پیدا 

کنند و تجربه های شخصی بیشتری را برای دانشجویان 

فراهم کنند. در بخش دیگری از این همکاری، قرار است 

مایکروسافت کارکنان بااستعداد خود را در این دانشگاه 

تحت آموزش قرار دهد و به عنوان سخنران های میهمان 

 ICT برای دوره های اجرایی با تمرکز تحول دیجیتال و

ایفای نقش کنند. این متخصصان درک بهتری از آخرین 

پیشرفت ها در صنعت به شرکت کنندگان ارائه خواهند داد 

و به این واسطه آنها را برای آینده کاری آماده می کنند.

 
پرورش نیروی کار آینده

به گزارش prnasia، دانشگاه سیدنی و مایکروسافت 

تاییده ای برای فارغ التحصیلی دانشجویان ایجاد کرده اند 

که کمبود گسترده مهارت های فناوری در بازار کار را 

برطرف می کند. این دانشگاه دوره جدیدی را اعلام کرده 

که مهارت های موفقیت در مشاوره های عملکردی را 

در اختیار دانشجویان قرار می دهد. این دوره تحت 

عنوان »گواهی فارغ التحصیلی در مشاوره بازرگانی و 

پیاده سازی فناوری« با همکاری دانشگاه سیدنی و شرکت 

مایکروسافت و برخی شرکت های سرویس دهنده طراحی 

شده است. این دوره ترکیبی از مهارت های فناورانه با 

مهارت های انسان محور مانند تفکرخلاق، سازگاری 

و هوش هیجانی است تا از این طریق بتوانند شکاف 

ایجاد شده و در حال رشد در بازار مشاوران کسب وکار و 

فناوری را برطرف کنند. این دانشگاه با اعطای گواهینامه 

فارغ التحصیلی در نظر دارد 1200 فارغ التحصیل روانه 

بازار کار کند تا بتوانند راه حل هایی را با پلتفرم هایی چون 

Microsoft Dynamics ارائه دهند. این دوره به صورت 

آنلاین ارائه شده و 8 تا 10 ماه طول می کشد تا به صورت 

پاره وقت تکمیل شود و زبان آموزان را قادر می سازد حین 

تحصیل، کار کنند. 

همکاری جهانی برای تولید 100 هزار 
ابرکامپیوتر کوآنتومی

کمپانی IBM )شرکت بین المللی دستگاه های 

کسب وکار( یک شرکت آمریکایی چندملیتی فناوری 

است که تولیدکننده و فروشنده تجهیزات اداری، نرم افزار 

و سخت افزار، ارائه دهنده خدماتی چون زیرساخت، 

میزبانی وب، فناوری نانو و رایانه بزرگ است. این کمپانی 

با مشارکت 100 میلیون دلاری با دانشگاه های جهان 

برای توسعه فناوری های جدید به سمت ساخت یک 

ابررایانه کوآنتومی محور 100هزار کوآنتومی قدم برداشته 

است. این شرکت در همکاری 10 ساله با دانشگاه توکیو 

و شیکاگو روی توسعه الگوی جدیدی از محاسبات با 

 G7 کارایی بالا فعالیت کرده است. در اجلاس سران

ژاپن، یک طرح ابتکاری 10 ساله با بودجه 100 میلیون 

دلاری برای همکاری با دانشگاه توکیو و شیکاگو به منظور 

توسعه یک ابررایانه کوآنتومی محور طراحی شده است. 

ابرمحاسبات کوآنتومی دوره کاملا جدید از محاسبات با 

کارایی بالاست. یک ابررایانه می تواند به عنوان پایه ای 

برای رسیدگی به برخی از اساسی ترین مشکلات جهان 

عمل کند که حتی پیشرفته ترین ابررایانه های امروزی هم 

ممکن است هرگز نتوانند آنها را حل کنند.

 
همکاری برای رفع کمبود استعدادهای حوزه 

امنیت سایبری
کمپانی IBM با حدود 20 دانشگاه و دانشکده مخصوص 

سیاه پوستان همکاری کرده تا به این واسطه کمبود 

استعدادهای حوزه امنیت سایبری را رفع کند. این شرکت 

به دانشگاه ها در راه اندازی مراکز هدایت امنیت سایبری 

کمک می کند. با توجه به شکافی که در 500 هزار شغلی 

که در امنیت سایبری آمریکا وجود دارد، نیاز به تخصص 

در این حوزه اهمیت بالایی دارد. همکاری بین دانشگاه ها 

و بخش خصوصی به دانشجویان برای آماده شدن 

به منظور ورود به بازار کار کمک می کند. مرکز هدایت 

امنیت سایبری که با همکاری IBM و دانشگاه های 

سیاه پوستان راه اندازی می شوند، مظهر تعهد به جامعه 

سیاه پوستان و آموزش های STEM هستند. این مراکز به 

پرورش استعدادها برای کارفرمایان و فرصت هایی برای 

دانشجویان کمک خواهد کرد. در قالب این همکاری، 

استادان و دانشجویان در دانشکده ها و دانشگاه های 

شرکت کننده، به دوره های آموزشی، سخنرانی ها، 

تجربیات آموزشی همه جانبه و نرم افزارهای مختلف 

سیستم های ابری کمپانی IBM و منابع توسعه حرفه ای 

دسترسی خواهند داشت که همگی بدون هیچ هزینه ای 

برای آنها قابل دسترس خواهد بود. این شرکت در قالب 

یک برنامه آموزشی رایگان به فراگیران، دانش آموزان، 

دانشجویان و استادان کمک می کند تا مهارت های 

جدید ارزشمندی را توسعه داده و به فرصت های شغلی 

دسترسی پیدا کنند. این برنامه شامل یک پلتفرم آنلاین 

است که با تجربیات یادگیری سفارش شده با همکاری 

شبکه جهانی شرکا، تکمیل می شود. 

آمازون

تسلا 

اوراکل

نتفلیکس 
اپل 

متا  

مایکروسافت   

آی بی ام 

Amazon

Tesla

 Oracle

 Netflix
Apple

Meta

Microsoft

 IBM

همکاری با 4 دانشگاه برای اعطای گواهینامه 
شغلی

گوگل به تازگی اعلام کرده که با دانشگاه های کلمبیا، 

 Gies میشیگان، دانشگاه ایالتی آریزونا و کالج بازرگانی

در دانشگاه ایلینویز همکاری می کند تا تخصص های 

صنعتی جدیدی را در زمینه های در حال رشد برای تکمیل 

گواهی های شغل گوگل ارائه دهد. این تخصص ها برای 

افرادی طراحی شده اند که در برنامه های آموزشی 

به طور مداوم حضور دارند و به آنها مهارت های بیشتر در 

زمینه های پرتقاضا داده می شود. این تخصص ها که در 

پلتفرم یادگیری آنلاین Coursera ارائه می شوند، شامل 

مدیریت ساخت وساز، تجزیه و تحلیل داده های بخش 

عمومی، تجزیه و تحلیل مالی و تجزیه و تحلیل می شود. 

دوره ها توسط شرکت هایی مانند فورد و Verizon در قالب 

کاربردهای صنعتی مورد بررسی قرار می گیرند. پس 

از اتمام، فراگیران گواهینامه ای دریافت می کنند که 

می تواند با کارفرمایان به اشتراک بگذارند. این دوره های 

جدید، فرصتی منحصربه فرد را برای افراد فراهم می کند 

تا از کارشناسان گوگل و استادان مشهور دانشگاهی 

مهارت های موردنیاز برای صنایع در حال رشد را بیاموزند. 

تسریع تحول دیجیتال دانشگاهی
به گزارش thepeninsulaqatar، دانشگاه قطر از 

همکاری خود با سیستم ابری گوگل خبر داده است که 

هدف آن را تسریع تحول دیجیتال دانشگاهی عنوان کرده 

است. دانشگاه قطر براساس قرارداد با وزارت ارتباطات و 

فناوری اطلاعات، برای تسریع تحول دیجیتالی خود با 

سیستم ابری گوکل مشارکت کرده است.

به عنوان بخشی از این مشارکت، سیستم ابری گوگل از 

نزدیک با دانشگاه قطر برای توسعه راه حل های فناوری 

ابری همکاری خواهد کرد که به این موسسه اجازه می دهد 

خدمات بهتری به دانشجویان و استادان ارائه داده و 

در عین حال قابلیت های دیجیتالی خود را نیز افزایش 

دهد. این مشارکت به دانشگاه قطر در افزایش تجزیه و 

تحلیل داده ها، ساده سازی فرآیندها و بهینه سازی منابع 

کمک می کند و درنهایت منجر به تجربه مطلوب می شود. 

دانشگاه قطر به منظور سنجش عملیات ها و ذخیره ایمن 

داده های مهم تجاری، بهره برداری از منطقه سیستم ابری 

گوگل را که به تازگی در دوحه راه اندازی شده، آغاز کرده 

است. این دانشگاه یکی از دانشگاه های برتر خاورمیانه 

به شمار می رود که متعهد شده راه حل های فناورانه و 

نوآورانه را به منظور بهبود یادگیری، پژوهشی و فرآیندهای 

سازمانی در اختیار دانشجویان قرار دهد. همکاری آن با 

گوگل به این دانشگاه کمک می کند که راحت تر بر این 

تعهد عمل کند. 

  مشارکت محاسبات کوآنتومی با دانشگاه
امروز در حمایت از تعهد مشترک دولت های آمریکا و ژاپن 

در محاسبات کوآنتومی، قرارداد یک همکاری محاسبات 

کوآنتومی با دانشگاه شیکاگو و دانشگاه توکیو امضا شد 

که هر دو با هم تا سقف 100 میلیون دلار در طول 10 سال 

نسبت به این سند همکاری متعهد شده اند. این مراکز 

آموزشی روی موضوعات تحقیقاتی حیاتی سرمایه گذاری 

خواهند کرد تا توسعه یک کامپیوتر کوآنتومی مقاوم به 

خطا را تسریع کرده، از تبادل محققان و ایده ها حمایت 

کنند، کارآفرینی و تجارت رایانه کوآنتومی را ارتقا داده و 

نیروی کار موردنیاز را برای نسل آینده آموزش دهند. این 

همکاری با ماموریت هوش مصنوعی کوآنتومی گوگل برای 

ساخت یک کامپیوتر کوآنتومی در مقیاس بزرگ همسو 

شده که قادر به انجام محاسبات پیچیده و تصحیح  شده 

است. انجام این کار پتانسیل لازم را برای به ارمغان آوردن 

مزایای ملموس به منظور زندگی بسیاری از افراد فراهم 

می آورد که از آن جمله می توان به شناسایی مولکول های 

داروهای جدید تا طراحی باتری های پایدارتر، ارائه امنیت 

اطلاعات قوی و حتی تسریع پیشرفت های تحقیقات 

علمی اشاره کرد. 

مشارکت 70 میلیون دلاری هوش مصنوعی
کمپانی Nvidia با همکاری دانشگاه فلوریدا توانسته  

همکاری تحول آفرینی را برای ایجاد قدرتمندترین ابررایانه 

هوش مصنوعی در آموزش عالی و توسعه برنامه آموزشی 

نیروی کار برای پر کردن شکاف نوآوری و فناوری در 

نسل بعدی فراهم کنند. این کار دانشجویان را توانمند 

و آنها را با ابزارهای جدید برای موفقیت در اقتصاد قرن 

بیست ویکم مجهز می کند. دانشگاه فلوریدا یک دانشگاه 

دولتی پژوهشی درجه یک است و شرکت Nvidia از این 

فرصت برای ایجاد مشارکت عمومی- خصوصی استفاده 

کرده است. این طرح مشارکتی با هدیه 50 میلیون 

دلاری پیش می رود که شامل 25 میلیون دلار تخصیص 

یافته از سوی یکی از فارغ التحصیلان دانشگاه فلوریدا 

و 25 میلیون دلار نیز از سوی کمپانی Nvidia برای 

بخش سخت افزار، نرم افزار و آموزش و خدمات اختصاص 

یافته است. این شرکت از برترین های جهان در حوزه 

هوش مصنوعی و محاسبات شتاب دهنده است. به دنبال 

این سرمایه گذاری ها قرار است یک مرکز داده مبتنی بر 

هوش مصنوعی ایجاد شود که قدرتمندترین ابررایانه 

متعلق به دانشگاه در کشور را در خود جای داده است.

5G تسریع عملکرد شبکه های سلولی
گروه سیستم های بی سیم دانشگاه »رایس« آمریکا در 

همکاری با کمپانی Nvidia با استفاده از هوش مصنوعی 

در راستای تسریع عملکرد شبکه های سلولی 5G تلاش 

 Aerial Research می کنند. این کمپانی به تازگی پلتفرم

Cloud )پژوهش های هوایی ابری( را منتشر کرده که 

 OpenAirInterface Software در همکاری با نرم افزار

Alliance یک ایستگاه پایه، هسته و نیز شبکه 5G را 

با دسترسی به منبع فراهم می کند. این پلتفرم روی 

پردازنده های گرافیکی Nvidia کار می کند و می تواند 

تلفن های همراه تجاری 5G را متصل کند. همچنین این 

پلتفرم دارای قابلیت های MU-MIMO است که در آن 

ایستگاه پایه می تواند چند تلفن همراه را به طور همزمان 

ارسال و دریافت کند. گروه سیستم های بی سیم دانشگاه 

رایس دو دهه تجربه در ساخت پلتفرم های بی سیم 

آزمایشی و بسترهای آزمایشی دارد و در همکاری با این 

کمپانی، موقعیتی منحصربه فرد را برای نوآوری در نسل 

بعدی سیستم های بی سیم با استفاده از هوش مصنوعی 

ایجاد می کند. این همکاری، چنین فرآیندی را برای این 

گروه دانشگاهی تسهیل می کند.  

گوگل 
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Google

 Nvidia
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